ΔΙΑΖ.

sumus nobis nauem in arborū frondes, (erat enim dense) Ο-

fieri

non iniuria turbavit sumus;
deos precati ut portentosam
visionem auferrent. Non-
dum autem quingentis stadiis
processeramus, cum videre-
mus sylvam magnā & fron-
dosam pinis & cypresis. Nos
autem arbitrabamur coniis-
nentem esse, verū erat gur-
ges, cui fundus non erat, ar-
boribus quæ radices non ha-
berent, ious consitus. Ipse
tamen arbores immobiles sta-
bant, ac erectæ, ac si super-
natarent. Cum ergo acce-
ssemus propriū, & totā rem
animaduimussemus, dubita-
bamus quidnam fieri conue-
niret. Nam per arbores nau-
gare haud facile erat, quod
dense ac contiguae essent:
neque reuerii facile videba-
tur. Itaque ascendens in al-
tiissimam arborem, contem-
plabar quomodo se haberet,
qua sequentur: atque syluum
video supra quinquaginta
stadii aut paulo pauciora
porrectam, aliūq[ue] vidi Ο-
ceanū succedere. Tum ibi vi-
si

si fieri posset, in aliud mare
transferre. quod et fecimus.
Nam nauem magno fune col-
ligavimus, ac in arbores con-
scendimus, eamque agrem in al-
tum eduximus. quam cum super
ramis demississemus, explicas-
sis velis velut in mari vento
impellente nauigabamus. Hic
et mihi Antimachus poëta
versus in mentem venit. Nam
et quodam loco ille ait:

Iis quisyluosum tentane
per cerula cursum. Super-
rata tamen aliquando sylua
ad aquam deuenimus, ubi de-
missa nauis per puram et lympham
aqua nauigabamus, do-
nec ad hiatum quendam ma-
gnum, qui aqua hinc atque hinc
diuisa contigerat, perueni-
mus, quemadmodum in terra a
terra motu nonnunquam vo-
ragines fieri videntur. Nauis
autem mox detractis velis fa-
cile constitit, quamq[ue] parum
ab fuit quin in præcepta delas-
beretur. At nos perspicien-
tes videntur voragine per qua
horrendam et incredibilem, ad
malle ferre ludeamus, etiam

KK 2 aqua

τάρ τὸ ὑδωρ, ὡσπερ μεμει-
σμένον. πειθεῖσκον δέ τοι οὐκ εἰ-
ταί θεῖα, οὐδὲ μηδεπέρ εἰ-
χεφυραριτῶσιν μετέλια, οὐδει-
το οὐκέποντος τὰ πιλάγη,
κατὰ τὸν ἐπιφάνειαν, λαζί τοι
τείρας θαλάσσης, οὐ ποὺς
τεραριθμόν τον οὐκείσθεντος.
προσ-
λέσαντος οὐδὲ ταῖς λίναις,
κατὶ ἐπάνο παρερθάμουμεν, οὐ
μητὰ ποτῆς ἀγωνίας ἐπιτρεψε-
θείση, οὐ ποτὲ προσδοκήσαν-
τον τεντυθέντας ἄντες τοῦτο
πειλάσιον τε προσθεῖται, καὶ τοῦ
οὐδὲ μηδὲλη, ἀπεστίτας συ=
νοικυμένη. ἐνίμοντο δὲ αὐτὴν
ἄνθρωποι ἔτειοι, Βούτιφανοι,
λιρατα ἔχοντες, οἷον παρέπ-
ειν τὸν Μινώταρχον ἀνα-
πλάσσοντα. ἀπόβατές δὲ προ-
σίμερον ὑδρεύσθεντοι, λαζί τοι
καὶ διτίς πυγόμενοι, οὐ ποθερ
λιαυγέθειμεν. οὐ τοι γέρε εἴκο-
μεν. καὶ οὐδὲ μηδὲ μῆτρας τηνι-
σίον ἔνυρομεν, ἀποθέτεις εἰ-
νηφάντες, τηλεῖ μυκηθόμενοι
ποτὲν οὐ πόρρονθειτε πάντεστο.
Δέξαντες οὐδὲ ἀγέντες ἔνται
βοῶντας οὐταντον περιφρεν-
τις, ιπέτημεν τοῖς ἀνθρώποις
οὐδὲ μέντονταις ιδίωνον, οὐ